
Uchwała Nr 134/XVI/2004 
Rady Gminy w Miedźnie 
z dnia 26 lutego 2004 r. 

 
 

w sprawie: zmian w statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Miedźnie uchwalonego   
                  uchwałą Nr 19/XVI/96 Rady Gminy w Miedźnie z dnia 24 kwietnia 1996 r  
                  w sprawie połączenia instytucji kultury i utworzenia Gminnego Ośrodka 
                  Kultury  w Miedźnie. 
 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. Nr 142 poz. 1591 – tekst jednolity z 2001 r. z późn. zm./ 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§1. 

W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Miedźnie: 
 

- §4 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

 2. dyrektora powołuje i odwołuje wójt. 
  

- §10 otrzymuje brzmienie:  

pkt 1.  
GOK prowadzi samodzielną gospodarkę finansową w ramach posiadanych środków, 
kierując się zasadami efektywności ich wykorzystania. 
pkt 2. 
GOK pokrywa koszty bieżącej działalności i zobowiązania z uzyskiwanych 
przychodów tj. prowadzonej działalności, wpływów z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych, dotacji z budżetu gminy, środków otrzymanych od osób fizycznych         
i prawnych oraz z innych źródeł. 
pkt 3. 
Wysokość rocznej dotacji na działalność kultury ustala Rada Gminy.  

              
                        

§ 2. 

Schemat organizacyjny instytucji kultury w nowym brzmieniu stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2004. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

                         Załącznik 
do uchwały 134/XVI/2004 
Rady Gminy w Miedźnie 
 z dnia 26 lutego 2004 r. 

 

DYREKTOR 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

 GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W MIEDŹNIE 

 

KLUB MŁODZIEŻOWY 
w Ostrowach 

 

 
KIEROWNIK BIBLIOTEKI 

PRACOWNICY FIZYCZNI 

I OBSŁUGA 

FILIA BIBLIOTEKI 

w Mokrej 

FILIA BIBLIOTEKI 

PUBLICZNEJ w Ostrowach 

BIBLIOTEKA PUBLICZNA 

w Miedźnie 

 

KSIĘGOWA 


